90. "The Missionary Labors of St. Martin of Braga in 6th Century Galicia," Studia Monastica, 23, 1 (1981) 19-20.
91. "Et quia opitulante Christi gratia de unitate et rectitudine fidei in hac provincia nicil [sic] et dubium," Concilios Visigóticos, p. 79.
92. For example "sicut Sabellius et Priscillianus dixerunt," canon 1, p. 67; "Sicut Gnostici et Priscillianus dixerunt," canon 2, p. 67; "Sicut Paulus Samosatenus et Fotinus et Priscillianus dixerunt," canon 3, p. 67; "Sicut Cerdon, Marcion, Manizeus et Priscillianus [dixerunt]," canon 4, in Concilios Visigóticos, p. 68.
93. "Credo autem vestrae beatitudinis fraternitatem nosse, qui[a] eo tempore [quo] in his regionibus nefandissima Priscilliana sectae venena serpebant, beatissimus papa urbis Romae Leo, qui quadragesimus fere extitit apostoli Petri successor, per Turibium notarium sedis suae ad synodum Galleciae contra inpiam Priscilliani sectam scripta sua dixerit," First Council of Braga (561), Concilios Visigóticos, p. 66.
94. "Quod blasphemiae genus de Sabellii opinione sumpserunt, ..." Quod utique non auderent dicere, nisi Pauli Samosateni et Photini..." And more directly on the Arian affiliation, "In quo Arianorum quoque atu agantur errori," Letter 15, MPL 54:681.
95. "Donatus per Africam, ut infelices quosque foetentibus pollueret aquis, Lucillae opibus adjutus est," Letter 132(3), MPL 22:1153. Consult also, Augustine, Litteras Petiliani Donatistae, book 1, MPL 43:546. S. Optati Milevitani. Libri VII, book 1, chapter 16-20, CSEL, 26. pp. 18-22.

96. Consult the seminal study by, W.H.C. Frend, The Donatist Church, 2nd ed. Oxford, 1971.
97. "Interim Instantius et Salvianus damnati iudicio sacerdotum, Priscillianum, etiam laicum, sed principem malorum omnium, una secum Caesaraugustana synodo notatum, ad confirmandas vires suas episcopum in Abilensi oppido constituunt: rati nimirum, si hominem acrem et callidum sacerdotali auctoritate armassent, tutiores fore sese," Sulpicius Severus, Historia, chapter 47, MPL 20:156.
98. Sulpicius described graphically the deep division Priscillianism caused, even well after his execution, "Ac inter nostros perpetuum discordiarum bellum exarserat, quod jam per quindecim annos foedis dissensionibus agitatum, nullo modo sopiri poterat," Historia, chapter 51, MPL 20:159. Eusebius added to the all these deviant practices the charge that Marcus was "remarkably skilled in magic acts." Isidore of Seville in De viris illustribus mentioned Marcus specifically in his entry on Priscillian, whereas Augustine, Pseudo-Tertullian, and Filastrius of Brescia did not contribute any novelties on Marcus.
99. The reference to baptism is in canon 18, "Si quis in his erroribus Priscilliani secta sequitur vel profitetur, ut aliud in salutare baptismi contra sedem sancti Petri faciat, anathema sit," Concilios Visigóticos, p. 28.
100. Letter 132(3), MPL 22:1153.
101. In the First Council of Braga (561), the bishops gathered specifically pointed out that Pope Leo I was [about or approximately - Latin - Fere] the fortieth successor of St. Peter "beatissimus papa urbis Romae Leo, qui quadragesimus fere extitit